
 
 

  

Decreto n. 1620  del 19/08/2024 

                    

                  All’Albo online  

                  

  

OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 

terza fascia ATA - Triennio 2024/2027   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  il Decreto n. 89 del 21 maggio 2024 per l’aggiornamento delle graduatorie di circolo 

e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024-2027;  

VISTA       la nota ministeriale prot. 29460 del 02/08/2024; 

VISTA       la nota dell’Ufficio Scolastico VI, prot. 30292 del 13/08/2024; 

DECRETA   

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di terza fascia ATA - Triennio 

2024/2027. 

Contro il presente provvedimento è ammesso reclamo avverso ai sensi dell’art 8 del D.M. 

89/2024, entro e non oltre dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli 

errori materiali. 

Fiumicino, 19/08/2024 

  

                          Il Dirigente Scolastico  

      Prof.ssa Rosalia Licata  
       Documento firmato digitalmente              
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa  

   

R
M

IC
8D

N
00

D
 -

 A
34

F
20

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
81

91
 -

 1
9/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da ROSALIA LICATA



 
 

  

Firmato digitalmente da ROSALIA LICATA


		2024-08-19T08:31:30+0200
	ROSALIA LICATA




